
 

 

 

MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „KEISDAMIESI KEIČIAME“  VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2022 M. RUGPJŪČIO 31 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2023 m. balandžio 14 d. Nr. PAK-18.1. 

Molėtai 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos „Molėtų rajono VVG teritorijos plėtros strategija 2014-2020 m.“ priemonę „Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas efektyviai panaudojant turizmo 

potencialą ir kitus vietos išteklius“. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, 

veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ vietos veiklos 

grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 

Eil. 

Nr. 

Vietos 

projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos

) kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

/ vardas, 

pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

 VPS 2 prioriteto priemonė „Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus vietos išteklius“, 

kodas  Nr. LEADER-19.2- SAVA-8 

 

1. 

MOLĖ-

EURI-6A-DJ-

18-1-2023 

Rita 

Zarembaitė 

Kiaušinienė 

 „R. 

Zarembaitės 

Kiaušinienės 

verslo pradžia“ 

55 41 504,00 Patvirtinti Ritos Zarembaitės Kiaušinienės projekto „R. 

Zarembaitės Kiaušinienės verslo pradžia“ Nr. MOLĖ-EURI-6A-

DJ-18-1-2023, pateikto pagal priemonę Nr. LEADER-19.2-SAVA-

8-EURI „Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas efektyviai panaudojant 

turizmo potencialą ir kitus vietos išteklius“ atrankos vertinimo 

rezultatus ir perduoti tinkamumo vertinimui. 

 

VPS priemonės „Sumanus kaimo vietovių vystymas“, Nr. LEADER-19.2-SAVA-11-EURI 



2 

                                                                                      

 

 

 

1. 

MOLĖ-

EURI-6B-JS-

19-2-2023 

VšĮ „Stipri 

šeima“ 

Sumanios kaimo 

ekonominės-

socialinės 

ekosistemos 

kūrimas 

100 199 360,00 Patvirtinti VšĮ „Stipri šeima“ projekto „Sumanios kaimo 

ekonominės-socialinės ekosistemos kūrimas“ (MOLĖ-EURI-6B-

JS-19-2-2023), pateikto pagal priemonę Nr.LEADER-19.2-SAVA-

11-EURI „Sumanus kaimo vietovių vystymas“ atrankos vertinimo 

rezultatus ir perduoti į kitą vertinimo etapą. 

 

2. Pritarti ir įtraukti projektus į rezervinį sąrašą: 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos 

projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, 

pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS 2 prioriteto priemonė „Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus vietos išteklius“, kodas  Nr. 

LEADER-19.2- SAVA-8 

1. 

MOLĖ-EURI-

6A-D-18-2-

2023 

MB Zala 

Engineering 

Services 

 „Medžių 

persodinimas“ 

50 32 318,42 Patvirtinti MB Zala Engineering Services projekto „Medžių 

persodinimas“ (MOLĖ-EURI-6A-D-18-2-2023) pateikto pagal 

priemonę Nr.LEADER-19.2-SAVA-8-EURI „Novatoriško ūkio ir 

verslo kūrimas efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus 

vietos išteklius“ atrankos vertinimo rezultatus ir įtraukti projektą į 

rezervinį sąrašą. 

 

3. Pritarti ir nevertinti vietos projekto paraiškos dėl lėšų trūkumo ir patvirtinti, kad nebus skiriamas finansavimas 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos 

projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, 

pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 



3 

                                                                                      

 

 

 

 

VPS priemonės „Sumanus kaimo vietovių vystymas“, Nr. LEADER-19.2-SAVA-11-EURI 

1. 

MOLĖ-EURI-

6B-S-19-1-

2023 

VšĮ 

„Bendrystės 

centro“ 

 „Socialiniai 

receptai“ 

100 200 000,00 VšĮ „Bendrystės centro“ projekto „Sumanaus kaimo „Socialiniai 

receptai“ vietos gyventojams (MOLĖ-EURI-6B-S-19-1-2023), 

pateikto pagal priemonę Nr.LEADER-19.2-SAVA-11-EURI 

„Sumanus kaimo vietovių vystymas“ vietos projekto paraiškos dėl 

lėšų trūkumo toliau nevertinti ir patvirtinti, kad nebus skiriamas 

finansavimas. 

 

Posėdžio pirmininkė                 Vilma Bačiulė 

 

Posėdžio sekretorė                  Aušra Ratkytė 

                 


	MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „KEISDAMIESI KEIČIAME“  VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
	VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2022 M. RUGPJŪČIO 31 D. POSĖDŽIO
	PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS

